UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO LIÊN NGÀNH VỆ

SINH AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:        /CV-BCĐ

V/v thực hiện kiểm tra công tác

ATTP tại các bếp ăn tập thể

đợt I năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày    tháng 6 năm 2020

    Kính gửi:

   - Phòng Giáo dục - Đào tạo;

- Trường PTDTNT huyện;

- Trường THCS và THPT Quài Tở;

- Trường THPT Mùn Chung.

Tiếp theo Kế hoạch số 31/KH-BCĐ ngày 20/02/2020 của Ban Chỉ đạo Liên

ngành vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Tuần Giáo về việc kiểm tra công tác vệ

sinh an toàn thực phẩm tại các bếp ăn tập thể thuộc phân cấp tuyến huyện quản

lý đợt I năm 2020, ngày 24/02/2020 Ban Ban Chỉ đạo Liên ngành vệ sinh an

toàn thực phẩm huyện đã ban hành Quyết định số 152/QĐ-BCĐ về việc thành

lập đoàn kiểm tra công tác an toàn thực phẩm tại các bếp ăn tập thể thuộc phân

cấp tuyến huyện quản lý đợt I năm 2020; thời gian kiểm tra từ ngày 16/3 đến

ngày 31/3/2020.

Tuy nhiên do tình hình dịch bệnh Covid-19 có diễn biến phức tạp, ngày

13/3/2020, Ban Chỉ đạo Liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm đã ban hành

Thông báo số 285/TB-BCĐ ngày về việc tạm lùi thời gian kiểm tra công tác vệ

sinh an toàn thực phẩm tại các bếp ăn tập thể thuộc phân cấp tuyến huyện quản

lý đợt I năm 2020.

Cho đến nay tình hình dịch bệnh bệnh Covid-19 đã và đang được khống

chế tốt. Học sinh ở tất cả các cấp học đã đi học bình thường trở lại. Để đảm bảo

vệ sinh an toàn thực phẩm tại các bếp ăn tập thể sau dịch, Ban Chỉ đạo Liên

ngành vệ sinh an toàn thực phẩm huyện có ý kiến như sau:

1. Đoàn kiểm tra công tác an toàn thực phẩm theo Quyết định số 152/QĐ-

BCĐ ngày 24/2/2020 tiếp tục tiến hành kiểm tra tại các bếp ăn tập thể thuộc

phân cấp tuyến huyện quản lý đợt I năm 2020 theo các nội dung tại Kế hoạch số

31/KH-BCĐ ngày 20/02/2020 của Ban Chỉ đạo Liên ngành vệ sinh an toàn thực

phẩm huyện Tuần Giáo.

Thời gian kiểm tra từ ngày 15/6 đến ngày 29/6/2020 (phụ lục kèm theo).

2. Phòng Y tế chủ trì phối hợp cùng các cơ quan đơn vị liên quan thực hiện

kiểm tra; sau khi kết thúc thời gian kiểm tra, tổng hợp báo cáo về Ban Chỉ đạo

Liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm huyện theo đúng quy định.

3. Đề nghị Phòng Giáo dục - Đào tạo thông báo văn bản này tới các trường

mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn thuộc diện kiểm tra đợt I năm

2020 để chuẩn bị tài liệu và các nội dung liên quan làm việc với đoàn kiểm tra

theo kế hoạch; cử cán bộ phối hợp thực hiện cùng đoàn kiểm tra.

4. Các trường: PTDTNT huyện, THCS và THPT Quài Tở, THPT Mùn

Chung có trách nhiệm chuẩn bị các tài liệu liên quan, phối hợp cùng đoàn kiểm

tra làm việc.

Nhận được Văn bản này đề nghị các cơ quan, đơn vị, các thành viên đoàn

kiểm tra nghiêm túc triển khai thực hiện theo đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Thành viên đoàn kiểm tra theo

QĐ 152/QĐ-BCĐ;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

 PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

Danh sách các đơn vị trường học, thời gian, địa điểm kiểm tra thuộc phân

cấp tuyến huyện quản lý đợt I năm 2020
(Kèm theo Công văn số      /CV-BCĐ ngày       tháng 6 năm 2020)

Stt Tên đơn vị trường học Địa điểm Lịch cũ Lịch mới

1
Trường PTDTBT TH Pú Xi

Xã Pú Xi 16/3/2020 15/6/2020
Trường Mầm non Pú Xi

2

Trường Mầm non An Bình

Xã Mường Mùn
17-

18/3/2020

16-

17/6/2020

Trường TH Mường Mùn

Trường TH Nậm Mức

Trường Mầm non Mường Mùn

Trường PTDTBT THCS Mường Mùn

Trường Mầm non  Mùn Chung

3

Trường TH Mùn Chung

Xã Mùn Chung 19/3/2020 18/6/2020 Trường PTDTBT THCS Mùn Chung

Trường THPT Mùn Chung

4

Trường THCS Rạng Đông
Xã Rạng Đông

20/3/2020 19/6/2020 Trường Mầm non  Rạng Đông

Trường PTDTBT TH Rạng Đông

5 Trường Mầm non Chiềng Sinh Xã Chiềng Sinh 23/3/2020 22/6/2020

6

Trường Mầm non  Hoa Sen

Xã Quài Tở 24/3/2020 23/6/2020
Trường Mầm non Hoa Ban

Trường Mầm  non Họa Mi

Trường cấp 2 - 3 Quài Tở

7
Trường Mầm non  Hoa Mai

Xã Quài Cang 25/3/2020 24/6/2020
Trường Mầm non Quài Cang

8
Trường Mầm non Sơn Ca

Xã Quài Nưa 26/3/2020 25/6/2020
Trường Mầm non Quài Nưa

9

Trường Mầm non Tênh Phông

Xã Tênh Phông 27/3/2020 26/6/2020 Trường PTDTBTTH Tênh Phông

Trường PTDTBT THCS Tênh Phông

10

Trường Mầm non Thị trấn

Thị trấn 30/3/2020 29/6/2020 Trường Mầm non 20 - 7

Trường PTDTNT huyện Tuần Giáo

Lưu ý: Để đảm bảo cho việc kiểm tra của đoàn đạt hiệu quả cao nhất, tùy từng

tình hình thực tế, Đoàn kiểm tra có thể kiểm tra đột xuất một số đơn không đúng

theo thời gian trong Kế hoạch hoặc không có trong Kế hoạch.

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-10T14:35:30+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-10T14:56:23+0700

		2020-06-10T14:57:34+0700

		2020-06-10T14:57:56+0700

		2020-06-10T14:59:49+0700

		2020-06-10T15:00:12+0700